
          

 

                                                            УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

«09» серпня 2024 року                    м. Чернігів                                  № 502

Про визначення суб’єкта господарювання,
який здійснює операції з видалення побутових відходів,
що утворилися на території міста Чернігова

Керуючись підпунктом 23 пункту "а" статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 частини першої статті 1 Закону 
України «Про управління відходами», додатком 1 до Закону України «Про 
управління відходами», пунктом 4 статті 33 Закону України «Про управління 
відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 року № 
941 «Про затвердження Порядку визначення суб’єктів господарювання, які 
здійснюють відновлення та видалення побутових відходів», відповідно до 
Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 
вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 
громадських місцях м. Чернігова, затверджених рішенням Чернігівської 
міської ради від 24 грудня 2019 року № 49/VIII-2 (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи подання комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради заяви та необхідних документів, передбачених Порядком, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Визначити комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради суб’єктом господарювання, який здійснює операції з видалення 
побутових відходів:

- за видами: змішані, великогабаритні;
- за операціями: Б5 Захоронення на спеціально обладнаних полігонах; Б1 

розміщення на поверхні чи в землі, у тому числі захоронення;
- у річних обсягах, що утворюються на території міста Чернігова (за 

відсутності об’єктів відновлення).
2. Вважати такими, що втратили чинність пункти 1, 4, 5, 6 рішення 

виконавчого комітету міської ради від 17 березня 2016 року № 105 «Про 
визначення виконавця послуг зі знешкодження твердих побутових відходів на 
території міста Чернігова».



3. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради (Куц Я. В.) спільно із управлінням земельних ресурсів 
Чернігівської міської ради (Дмитренко В. Л.) та фондом комунального майна 
Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) вжити заходів щодо передачі у 
господарське відання полігону твердих побутових відходів комунальному 
підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


